
Biegiem przez Rynek

2012-05-14

Bieg ProTouch Cracovia INTERRUN 2012 to wydarzenie, które już po raz piąty odbędzie się w Krakowie. 27
maja (niedziela) Rynek Główny opanują biegacze w każdym wieku. Impreza organizowana jest przez Urząd
Miasta Krakowa -oraz firmę INTERSPORT Polska SA.

„Organizując ten bieg wspólnie stawiamy na dwie rzeczy. Po pierwsze na promocję biegania wśród
dzieci i młodzieży, po drugie na rozwój aktywności sportowej i zdrowego stylu życia wśród krakowian”
– mówiła podczas konferencji prasowej (8 maja, wtorek) Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta
Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta.

„Kraków to miasto aktywnych ludzi. Liczę, że po raz kolejny to udowodnimy” – dodał Artur Mikołajko,
Prezes INTERSPORT Polska SA.

Uczestnicy biegu ProTouch Cracovia INTERRUN 2012 będą mieli do wyboru dwie trasy – dłuższą 10 km
i krótszą 5 km. Dystanse zaplanowane są tak, aby każdy mógł spróbować swoich sił i dobiec do mety.
Punkt startowy znajduje się na Rynku Głównym od strony ulicy Szewskiej i św. Anny, następnie trasa
prowadzi przez Planty, ul. Bernardyńską, Bulwary Wiślane, Bramę Floriańską i kończy się na płycie
Rynku. Każdy sam wybiera długość dystansu.

Każdego roku w biegu CRACOVIA INTERRUN bierze udział kilka tysięcy osób. Każdy uczestnik na
mecie otrzyma pamiątkowy medal i posiłek regeneracyjny. Uzyskany w biegu wynik oraz zdjęcie
pamiątkowe będzie można obejrzeć na stronie sieci INTERSPORT do 7 dni od daty biegu. Dla
uczestników przewidziane są liczne atrakcje m.in. występy artystyczne i konkursy z nagrodami.
Imprezy towarzyszące przygotowano także dla najmłodszych: bieg dla dzieci i młodzieży szkolnej na
dystansie 1,2 km i bieg dla przedszkolaków na dystansie 100 metrów.

Rejestracja i sprzedaż pakietów startowych odbywa się w sklepach INTERSPORT w Krakowie - CH
Zakopianka i Galeria Krakowska.

Program Imprezy:

9:00 - otwarcie biura biegu (sprzedaż pakietów, wydawanie chipów startowych),

10:30 - start biegu przedszkolaków,

10:45 - rozgrzewka dla uczniów,

11:00 - start biegu dla szkół,

11:40 - rozgrzewka do biegu głównego dla dorosłych,

11:50 - przemarsz na start biegu,



12.00 - start biegu ProTouch Cracovia INTERRUN 2012;

13:30 - koniec biegu,

12:00-14:30 – Imprezy towarzyszące. (KF)


